

7	Электромеханик	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Механик рефрижераторных установок	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Машинист рефрижераторных установок	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Моторист	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Повар	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Старший мастер добычи	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Мастер добычи	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Старший мастер обработки	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Мастер обработки	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Боцман	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Матрос обработки	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Матрос обработки	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Матрос обработки	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Матрос квалифицированный	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Матрос квалифицированный	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Матрос квалифицированный	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по ОТ (подпись) Смекалин (Ф.И.О.) Смекалин Максим Григорьевич (дата) 07.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела (подпись) Шевченко Яков Фёдорович (Ф.И.О.) (дата) 07.07.2020

Заместитель генерального директора по общим вопросам (подпись) Кумшатский Николай Васильевич (Ф.И.О.) (дата) 07.07.2020

Главный бухгалтер (подпись) Фролова Анна Юрьевна (Ф.И.О.) (дата) 07.07.2020

Начальник отдела экономической безопасности (подпись) Пронь Петр Владимирович (Ф.И.О.) (дата) 07.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3970 (№ в реестре экспертов) (подпись) Лекарева Ольга Александровна (Ф.И.О.) (дата)